(1) Elrey D. Alfunso el Batallador empez) i reinar i la muerte de su hermano el rey Don
Pedro | acaecida en 23 de seliembre de 110§, hasta el mes de seticmbre de 1133 en que murio
en una batalla que did 4 los wmoros frente a Fraga. No csti tampoco erquivocado el aiio por la
era sogun se deduce de las confirmaciones.

359

Privilegios de D. Jaime I, rey de Aragon concediendo en el aio de 1255
& los vecinos de Barbastro, el que pudieren formar union 6 comuni-
dad en su defensa.

Archivo de Ia eiudad.

Pateal universis quod nos Jacobus, Dei gratia, rex Aragonum, Maiorica-
rum et Valentie, comes Barchinone et Urgelli, et dominus Montis—Pesu—
lani, per nos et nostros, ob salutem corporis et anime carissime, et di—
lecte nostre coniugis domne Yoles, Dei gratia illustris regina Aragonum,
volumus, concedimus, et plenam licentiam, et polestatem, donamus vo-
bis hominibus, et toli universitati de Barbastro, quod vos, vel quicumque
ex vobis, hoc facere voluerilis, possitis habere unitatem, et facere iuras,
et sacramenla inter vos, quod valeatis, el iuvelis vos contra omnes ho—
mines, et personas, dando fidanciam directi cuilibet querelanti de vobis
salvis tamen in omnibus, et per omnia iure dominatione ac fidelitate nos-
tra. Volumus eliam el concedimus vobis quod si voluerilis possitis facere
inter vos communitatem seu comune ad utilitatem et defensionem vestra
ad malefacta evitanda libere et absolute ex permissione nostra promiten-
tes vobis bona fide quod numquam de ipso conmuni aliquid tanjamus vel
accipiamus, nec tanji, vel accipi permittamos ab aliquo, sed vos faciatis
de ipso libere vestram propriam voluntatem ut dictum. Datum llerde Kal,
Augusti anno Domini MCCLY.
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FUEROS Y PRIVILEGION

DE LA CIUDAD DE TOLEDO.

e el —— UL S e

Privilegio otorgado por el rey D* Alfonso VI a los Muzirabes de Toledo.
Ao de HOL (1)

Gongalez , Coleceion de privilegics de Simancas, tom. V. nim. 8, pdg. 28.

Suh Christi nomine. Ego Adefonsus Dei gralia, Toletani imperii Rex , et
magnificus triunfator, una pariter cum dilectissima uxore mea Elisabet
Regina, ad totos Muztarabes de Tolelo, tam caballeros quam pedones,
pacem in Christo, alque perpetuam salutem. Cum praeteritis temporibus
fuerint factae in Toleto multae percxquisitiones saper cortes et haeredi—
tates, sic de prenura , quomodo de comparato et cum tollerent inde ad
illos qui magis habeant, aut qui parvum habebant inde, ego jam quaero

(1) Elrey D. Alfunso ¢l VI, despues de la gloriosa conquista de Tuleda, dio fueros 4 los
Muzirabes, Castellanos, ¥ Francos rque poblaban la ciudad. De estos tres documentos solo
existe el que publicamos, impreso en diferentes obras, EI P, Burriel en su Informe de la ciudad
de Tuledo sobre pesos y medidas, pig. CCLXXXIII, dice , «que el privilegio 6 carta de los Cas-
tellanos , que fuera de gran consecuencia y curiosidad , no existe, pero se cila en el de los
Muzarabes y en otro de Escalona. Tampoco existe el privilegio primitivo de fuero de lcs Fran-
cos ; pero se guarda en su archivo su renovacion. Finalmente , el privilegio 6 carta de fucro
dada i los Muzirabes existe original en letra gética en nuestro archivo, despachada en 13 de las